
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

クロエ・DKⅢ

ルーンフォーク

魔神使い

9

3720

暗視、HP変換

男 2

かつて従者が居た
身体に傷跡がある
同性の家族が居ない

7

7

12

6 13 2

2 3 12 2

6 1 14 2

6 9 22 3

12 16 40 + 2 7

3 7 22 3

ソーサラー

コンジャラー

スカウト

レンジャー

セージ

アルケミスト

デーモンルーラー

ウォーリーダー

6

6

1

1

3

2

9

3

魔法拡大/数

武器習熟A/スタッフ

マリオネット

魔力強化

ダブルキャスト

IB39

IB31

IB38

IB32

IB37

交易共通語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

パラライズミスト

バークメイル

堅陣の構え

怒涛の攻陣Ⅱ：旋風

☆軍師の知略

0

0

0

0

冥色のローブ 1

0

2

2

マナスタッフ

ラグナカングの瓶

ブガラドレのグランドピアノ

魔力+1、魔法の武器

ウェポンホルダーに収納

収納ブレスレット入り

2H

2H

2H

3 1 1

0

0

12 1 13

0

0

3 14 42 0 2 49

11 5 12 12 87

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

召異魔法

6

6

6

9

15

15

15

18

とんがり帽子

軍旗章

縁のない（赤い）メガネ

ウェポンホルダー

叡智の腕輪

勇者の証：心

アルケミーキッド

一体型収納ブレスレット

寝ない。専用化

召異變化時に使用

成長ダイスを振り直せる

絶対に外せない収納ブレスレット

蛮族との戦争を有利に進めるために大量に開発された魔法型戦闘ルーンフォーク。その中でも召異と操霊に特化した世に認められることのな
いルーンフォーク。
蛮族の死体や使えなくなった人族の死体を再利用し軍隊化することを目的に設計されているため、生物の死を悼むことはない。「あぁ、便利
な道具が増えたな」程度の認識。
アンデッドを扱うこともいとわないため、神殿からは絶対に認められない軍団。
その中でもDKⅢは部隊長クラスとして設計されている。

ひょんなことからセリーヌの従者として使えることとなる。
どうやら遺跡で眠っていた自分を起こしたのが彼女らしい。今でも、なぜこんな薄っぺらい主人を迎え入れたのかと何度も思うが、そんなこ
んなで2年は共に過ごしてきた。



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

クロエ・DKⅢ

緑のカードBx7

緑のカードA

魔神の契約書x36

アウェイクPx5

スカーレットPx2

冒険者セット

＜破軍＞三槍星章

ラミアの首飾り

叡智の腕輪x2

知力の指輪x8

魔化された肉

鋼玉の守護（小）

黒曜石の盾（小）x3

猫目石の鋲x2

琥珀の目（小）x2

珊瑚の枝（小）x2

猫目石の金鋲（小）x2

拓榴石の活力（小）x3

血肉の赤鉄（小）x3

強く魔化された粘土x3

拓榴石の生命力（小）x2

魔晶石5x6

魔晶石10

月光の魔符+3

月光の魔符+2x2

リペアテープⅡ

グルチェコの紹介状

グルチェコ領の地図

碌でもない研究者の書記x3

330

エイスンアデアル召喚術

理外の理を顕す

冥色のローブ

赤い眼鏡

50

20

20

50

160 300

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

